
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per l’ Emilia Romagna 

ISTITUTO COMPRENSIVO 9  
Via Del Carso, 7 – 41123 MODENA - Tel. 059.243345 - Fax 059.242783 

C.F.94186000363  
Sito web: www.ic9modena.gov.it  e-mail: moic84700t@istruzione.it 

_______________________________________________________________    
 

 

 

               PROT. 1104/B15                                                                          Modena 09-04-2018 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’art.33 del D.Lgs del 14 marzo 2013 che prevede che le Pubbliche Amministrazioni pubblichino, con 

cadenza annuale, un indicatore dei propri tempi medi di pagamento relativi agli acquisti di beni, servizi e 

forniture, denominato “indicatore di tempestività dei pagamenti”; 

VISTA l’entrata in vigore del D.L. 6672014 riguardante “Misure urgenti per la competitività e la giustizia 

sociale”, con il quale corre l’obbligo, ai sensi dell’art.41, anche per le scuole, l’attestazione dei tempi di 

pagamento; 

VISTO che agli atti del bilancio; 

DECRETA 

Che l’indicatore di tempestività dei pagamenti riferiti al 1^ trimestre 2018 è pari a -9,39. 

Per tutte le fatture, note di addebito, contratti di collaborazione ecc…..sono stati rispettati i tempi di 

pagamento previsti per Legge. 

         

 

                                                                Il Dirigente Scolastico 

                                                                 Prof.ssa Silvia Zetti 

                                                                            Firma autografata sostituita a mezzo stampa ai  sensi  

              dell'art. 3 comma 2 del D.lgs n. 39/1993 
 

 

 

mailto:moic84700t@istruzione.it

